g -

G0
COMUNE Db HODUSE

\\i%\\\\\\i‘..\\.Ei\\%\\\%ﬁ%ﬁﬁﬁ%\i\'@%‘;\a\g\jﬁ\

CITTA'

Prot.
Data:

DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di BARI)
Piazza del Popolo n. 16 — c.a.p. 70026
Tel. 080-5865701
Pec e-mail: comunemoduano@pec.rupar.pualia.it

UFFICIO DEL SINDACO

Oggetto: Decreto Sindacaie Prot. 5450 del 26/01/2018. INTEGRAZIONE.,

IL SINDACO

Premesso che:

I'art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che il Sindaco nomina i Responsabili
degli uffici e dei servizi, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di
collaborazione esterna secondo le modalita ed i criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110 dello
stesso decreto legislativo nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali:

Dato atto che:

con Decreto Sindacale Prot. 5450 del 26/01/2017, sono stati conferiti gli incarichi di
Responsabile di Servizio e di connessa Posizione Organizzativa con decorrenza dal’1/02/2018

e finoal 31/01/2019 come di sequito specificato:

Maria Antonietta  FLORIO Cat.
Beatrice MAGGIO Cat.
Maria MAGRONE Cat.
Franco BRUNO Cat.
Donato MARTINO Cat.
Valeria DE PASQUALE Cat.
Angela STRAZIOTA Cat.
Antonella LENOCI Cat.
Donato DINOIA Cat.
Luigi DI CATERINO Cat.
Arturo CARONE Cat.

D
D3
D

(v wRw)

(W

D
D

SERVIZIO 1 AFFARI GENERALI

SERVIZIO 2 DEMOGRAFICO

SERVIZIO 3 AMBIENTE E QUALITA’ DELLA
VITA

SERVIZIO 5 LAVORI PUBBLICI -
SERVIZIO 6 FINANZIARIO E PERSONALE
SERVIZIO 7 ENTRATE

SERVIZIO 8 POLITICHE CULTURALISPORT
E TURISMO PUBBLICA ISTRUZIONE
SERVIZIO 9 SERVIZI SOCIALT

SERVIZIO 10 ATTIVITA' PRODUTTIVE
POLITICHE COMUNITARIE INN.NE
TECNOLOGICA

SERVIZIO 11 POLIZIA LOCALE

UFFICIO DI PIANO

Ravvisata la necessita di integrare [lincarico di Posizione Organizzativa del Servizio 3 con

l'assegnazione dell'incarico “ARO BA2":



Ravvisata la necessita di integrare lincarico di Posizione Organizzativa cel Servizio 3 con

I'assegnazione dell'incarico “ARQ BA2”;

DISPONE

I'integrazione del decreto Prot. 5450 del 26/01/2017 in modo che l'assegnazione
degli incarichi di Responsahbile di Servizio e di connessa Posizione Organizzativa

risulti come di sequito specificato:

Maria Antonietta  FLORIO Cat.
Beatrice MAGGIO Cat.
Maria MAGRONE Cat.
Franco BRUNO Cat.
Donato MARTINO Cat.
Valeria DE PASQUALE Cat.
Angela STRAZIOTA Cat.
Antonella LENOCI Cat.
Donato DINOIA . Cat.
Luigi DI CATERINO Cat.
Arturo CARONE Cat.

OO g (A

oo

SERVIZIO 1 AFFARI GENERALI

SERVIZIO 2 DEMOGRAFICO

SERVIZIO 3 AMBIENTE E QUALITA" DELLA
VITA — ARO BA2

SERVIZIO 5 LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO 6 FINANZIARIO E PERSONALE
SERVIZIO 7 ENTRATE

SERVIZIO 8 POLITICHE CULTURALISPORT
E TURISMQ PUBBLICA ISTRUZIONE
SERVIZIO 9 SERVIZI SOCIALT

SERVIZIO 10 ATTIVITA' PRODUTTIVE
POLITICHE COMUNITARIE INN.NE
TECNOLOGICA

SERVIZIO 11 POLIZIA LOCALE

UFFICIO DI PIANO

DISPONE

che il presente provvedimento sia notificato agli interessati, pubblicato sul sito istituzionale
dell’'Ente e trasmesso al Presidente del Consiglio, alla Giunta Comunale, al Segretario Generale
per i conseguenti provvedimenti organizzativi di competenza, all'Organismo Indipendente di
Valutazione, al Collegio dei Revisorl dei Conti per opportuna conoscenza nonché all'Ufficio

Personale, alle OQ.SS.TT. ed alla R.S.U.

Modugno 29 gennaio 2018

IL SINDACO
Nicola Magrone

Neg



